کشور و تضعیف داده‌های پژوهشی منجر شود.

خبر

آگهی ها: 09121838537 - 88839451
سازمان شهرستان ها : 88849843
چاپ:شاخه سبز

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیرمسئول : رامین قربانپور

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی
زیر نظر شورای سردبیری

تهران: سهروردی جنوبی- کوچه زاهدان- پلاک 8 طبقه اول واحد یک

�
16 اردیبهشت 1405

6 می 2026
شماره 2335

چهارشنبه

4
آشتی دادن جوانان با شاهنامه در »رادیو نمایش«

کارگردان نمایش رادیویــی »۱۲ رخ« درباره ویژگی‌های آن
که به شــاهنامه می‌پردازد و مطابق با ذائقه نسل جوان طراحی

شده است، توضیحاتی ارائه داد.
ســریال رادیویی »۱۲ رخ« به کارگردانــی مجید حمزه به
مناسبت پاسداشت ابوالقاسم فردوســی در رادیو نمایش تولید